XTR

Note

BALZO CENTRO POLIVALENTE

MONTEGALLO SAE
BALZO SAE 2

BALZO UFFICIO POSTALE
BALZO POLIFUNZIONALE
MONTEGALLO - B. PIANO
MONTEGALLO - B.O RIGO
BISIGNANO

COLLICELLO

FRAZIONE CORBARA
SANTA MARIA IN LAPIDE
MIGLIARELLI

RIGO - PARCHEGGIO
FRAZIONE FORCA
FRAZIONE ABETITO
FRAZIONE COLLE
USCERNO

BIVIO RONCIGLIONE
BIVIO BOVECCHIO
ARENA

BIVIO MONTEGALLO
PONTE MARESE
ROCCAFLUVIONE - CIM.
ROCCAFLUVIONE - MUN.
ROCCALFLUVIONE -
CONSORZIO
ROCCAFLUVIONE - TRE
FONTANE

BIVIO OSOLI

TAVERNA PICCININI

RIO SELVA

CAVACEPPO - DEACAR
MOZZANO BAR

LA CIUCA

MONTEVERDE

PORTA ROMANA

ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI

VIA MARI BAR VOLPONI

ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI

ASCOLI P.-STAZIONE FS

ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI

ASCOLI P.-STAZIONE FS
VIA MARI BAR VOLPONI
PHARMACIA (PFIZER)
CITTA" DELLE STELLE

FERIALE

fLA

05.00
05.05
05.06
05.06

05.07
05.08

05.15
05.16
05.19
05.22

05.30
05.32

05.35
05.42
05.50

07.00

07.02
07.04
07.06
07.08

07.15

07.15
07.18
07.19
07.19
07.20

07.21

07.35

07.45

07.15
07.18
07.19
07.19

07.20
07.21

07.37

07.50
07.56
07.57

07.15
07.18
07.19
07.19
07.20

07.21

07.38
07.42

07.54
07.57

06.20
06.23
06.23
06.26
06.28
06.31
06.34
06.35
06.36
06.37
06.40
06.44
06.45
06.49
06.55
06.56
07.05
07.10
07.11
07.15 07.18 07.18
07.17 07.20 07.20
07.20 07.22 07.22
07.25 07.25 07.25

07.25
07.27
07.27
07.27

07.28

07.37
07.40
07.43
07.45

07.57
08.05

S

07.28
07.30
07.30
07.31

07.32

07.55
08.00

fns
06.20
06.23
06.23
06.26
06.28
06.34
06.38
06.40
06.41
06.42
06.45
06.49
06.50
06.55
07.02
07.03
07.14
07.19
07.21
07.25
07.27
07.30
07.35
07.37
07.37

07.37
07.38

07.44
07.46
07.48
07.50
07.58

08.00

fnsL

07.31
07.33
07.34
07.34

07.34
07.35

07.43
07.44
07.47
07.50
07.58

08.00

fLA) Feraile escluso il sabato 4 settimane ad Agosto, 1 a Dicembre e 1 a Gennaio

fns) Feriale non scolastica

08.20
08.25
08.26
08.30
08.32
08.35
08.37
08.39
08.39

08.39
08.40

08.49
08.49
08.53
08.55
08.57
08.59

09.05

s) Scolastica

09.37
09.39
09.45
09.45

09.45

09.46
09.08

09.10 09.54
09.14 09.55
09.16 10.01
09.18

09.27 10.14

09.30 10.15

10.10
10.11
10.12
10.15
10.16
10.16

10.17
10.18

10.25
10.26
10.28
10.30
10.38

10.40

fnsL) Feriale non scolastica escluso periodo di Natale e 3 settimane ad Agosto

11.01
11.04
11.05
11.056
11.06

11.08

11.26
11.30

11.40

12.20
12.22
12.22

12.23
12.24

12.35
12.38
12.40
12.42
12.50

12.55

12.10
12.12
12.12
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.20
12.22
12.24
12.25
12.27
12.30
12.31
12.40
12.43
12.43
12.45
12.50
12.52
12.55
12.58
12.58

12.58

12.59
13.05

13.05

13.06
13.08
13.12
13.15
13.26
13.30

13.38
13.48

13.256
13.28
13.29
13.29

13.29
13.30

13.38
13.39
13.43
13.46

13.53

13.40
13.41
13.41
13.41

13.42

14.00

14.25
14.26
14.26

14.27

14.28
14.35

Bns) Si effettua mercoledi e sabato nei giorni non scolastici

14.45
14.46
14.46

14.46
14.47

14.53
14.54
14.56
14.58
15.07

15.10



FERIALE

Note s fns  fns s 3s fLC s fns 3s fLC fLA
BALZO CENTRO POLIVALENTE 16.10

MONTEGALLO SAE 16.11 19.55
BALZO SAE 2 16.11

BALZO UFFICIO POSTALE 16.11 19.55
BALZO POLIFUNZIONALE 16.12 19.56
MONTEGALLO - B. PIANO 16.15 19.58
MONTEGALLO - B.O RIGO 16.16 19.59
BISIGNANO 16.17 20.00
COLLICELLO 16.18

FRAZIONE CORBARA 16.18

SANTA MARIA IN LAPIDE 16.21

MIGLIARELLI 16.24

RIGO - PARCHEGGIO 16.25

FRAZIONE FORCA 16.29

FRAZIONE ABETITO 16.34

FRAZIONE COLLE 16.34

USCERNO 16.39 20.08
BIVIO RONCIGLIONE 16.44 20.12

BIVIO BOVECCHIO 16.45 20.13
ARENA 16.48 20.15
BIVIO MONTEGALLO 16.51 20.16
PONTE MARESE 15.46 15.52 16.54 16.57 16.57 18.27 18.27 20.17 21.00
ROCCAFLUVIONE - CIM. 15.49 1554 15.55 16.35 16.57 17.00 17.00 18.00 18.30 18.30 20.20 21.03
ROCCAFLUVIONE - MUN. 15.50 15.57 16.36 17.00 17.01 17.01 18.02 18.31 18.31 20.21 21.04
ROCCALFLUVIONE - 15.50 15.57 16.36 17.00 17.01 17.01 18.02 18.31 18.31 20.21 21.04
CONSORZIO

ROCCAFLUVIONE - TRE 15.51 15.58 16.36 17.00 17.01 17.01 18.03 18.31 18.31 20.22 21.05
FONTANE

BIVIO OSOLI 15.52 15.59 16.37 17.01 17.02 17.02 18.04 18.32 18.32 20.23 21.06
TAVERNA PICCININI 15.04 17.28 20.30

RIO SELVA

CAVACEPPO - DEACAR

MOZZANO BAR 15.05 16.10 17.07 17.11 17.11 17.30 18.15 18.41 18.41 21.13
LA CIUCA 15.09 16.13 17.08 17.12 17.12 17.34 18.18 18.42 18.42 21.14
MONTEVERDE 15.11 16.07 16.15 17.10 17.16 17.16 17.36 18.20 18.46 18.46 21.17
PORTA ROMANA 15.13 16.10 16.17 1712 17.19 17.19 17.38 18.22 18.49 18.49 21.20
ASCOLIP. - V.LE DE GASPERI 15.23 16.18 16.25 17.27 17.27 17.48 18.30 18.57 18.57

VIA MARI BAR VOLPONI
ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI

ASCOLI P.-STAZIONE FS 15.25 16.20 16.30 17.00 17.20 17.30 17.30 17.50 18.35 19.00 19.00 21.26
ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI 21.28
ASCOLI P.-STAZIONE FS 21.30
VIA MARI BAR VOLPONI 21.36
PHARMACIA (PFIZER) 2143
CITTA" DELLE STELLE 21.50

fns) Feriale non scolastica  s) Scolastica  3s) Si effettua 3settimane ad agosto e il sabato ~ fLC) Feraile escluso il sabato 3 settimane ad Agosto, 1 a Dicembre e 1
a Gennaio  fLA) Feraile escluso il sabato 4 settimane ad Agosto, 1 a Dicembre e 1 a Gennaio



05 EXTR
FERIALE

Note fLA fLC s fns s fns s fns ss s fns s s fns4  fns
CITTA" DELLE STELLE 06.02

ASSE ATTRETT.-BORGIONI 06.02

CONSORZIO AGRARIO 06.05

PHARMACIA (PFIZER) 06.06

MONTICELLI TIGRE 09.25 13.00

MONTICELLI OSPEDALE g3 08.00 09.27 12.00 13.02 13.25 13.50
CROCE DI TOLIGNANO 08.01 09.28 12.01 13.08 13.27 13.51
VIA DELLA REPUBBLICA ITI 08.03 09.29 12.03 13.14 13.30 13.52
ASCOLI P.-STAZIONE FS 06.25 08.05 08.10 09.30 09.30 09.30 10.30 11.10 11.40 11.40 12.00 12.05 12.50 13.00 13.35 13.54
ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI 06.27 08.07 08.12 09.32 09.32 09.32 10.32 11.14 11.44 11.42 12.07 12.53 13.02 13.38 13.56
V.LE INDIPENDENZA-ACI 06.29 08.09 08.14 09.34 09.34 09.34 10.34 11.16 11.46 11.43 12.09 12.55 13.03 13.15 13.40 13.58
VIA DELLA REPUBBLICA ITI 12.57

VIALE MARCONI 12.01

VIA MARI BAR VOLPONI 06.11 12.03 13.00

VIALE MARCONI 06.12

ASCOLI P.-STAZIONE FS 06.13

PONTE PORTA MAGGIORE 06.13 13.15

ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI 06.14 13.16

V.LE INDIPENDENZA-ACI 06.15 13.17

VIA DELLA REPUBBLICA ITI 12.05

UFF. FINANZIARI 06.16 06.30 08.11 08.15 09.35 09.35 09.36 10.35 11.17 11.47 11.44 12.07 12.11 13.03 13.04 13.18 13.41 14.00
PORTA ROMANA 06.21 07.52 08.20 09.40 09.40 09.43 11.22 11.52 11.51 1217 13.07 13.11 13.23

VIALE TREVERI ENEL 06.21 07.52 08.20 09.40 09.40 09.43 11.22 11.52 11.51 1217 13.07 13.11 13.23

LA PESA - P. ROMANA 06.21 06.36 07.53 08.20 08.20 09.40 09.40 09.44 10.38 11.22 11.52 11.52 12.18 12.20 13.08 13.12 13.24 13.47 14.06
LA CIUCA 06.25 06.41 07.57 08.28 08.24 09.44 09.44 09.49 10.42 11.26 11.56 11.57 12.28 13.12 13.17 13.28 14.11
MOZZANO BAR 06.26 06.42 08.02 08.30 08.25 09.45 09.45 09.52 10.46 11.27 11.57 11.59 12.30 13.15 13.19 13.29 14.13
MOZZANO - BAR XXXL 06.26 06.42 08.02 08.30 08.25 09.45 09.45 09.52 10.46 11.27 11.57 11.59 12.30 13.15 13.19 13.29 14.13
TAVERNA PICCININI 09.53 12.00 13.16 13.20 13.20

TAVERNA PICCININI 06.26 06.42 08.02 08.31 08.25 09.45 09.45 10.46 11.27 11.57 12.31 13.20 13.29 14.13
EX-SS78 RIF ESSO 06.29 06.47 08.05 08.36 08.28 09.48 09.48 10.55 11.30 12.00 12.28 12.37 13.24 13.34 13.59 14.18
ROCCAFLUVIONE - MUN. 06.32 06.51 08.08 08.40 08.31 09.51 09.51 11.07 11.33 12.03 12.32 1242 13.27 13.39 14.04 14.22
ROCCAFLUVIONE - CIM. 06.33 06.52 08.09 08.10 08.33 08.42 08.32 09.55 09.55 10.00 11.08 11.35 12.05 12.33 1244 13.30 13.40 14.05 14.23
ROCCAFLUVIONE-CANTONIERA06.34 06.53 08.10 08.11 08.34 08.43 10.01 11.09 12.34 12.45 13.31 14.06 14.24
PONTE MARESE 06.35 06.54 08.11 08.12 08.36 08.45 10.02 11.10 12.35 12.46 13.32 14.07 14.25
ARENA 08.15 08.14 08.42 10.05 13.356

USCERNO 08.20 08.20 08.52 13.45 13.45
FRAZIONE ABETITO 09.03 13.57
FRAZIONE FORCA 09.08 14.03

RIGO - PARCHEGGIO 09.13 14.10
FONDITORE 09.14 14.12
FONDITORE PONTICELLO 09.15 14.12
SANTA MARIA IN LAPIDE 09.16 14.14
FRAZIONE CORBARA 09.19 14.17
BISIGNANO 09.21 14.20
BALZO POLIFUNZIONALE 09.26 14.26
MONTEGALLO SAE 09.28 14.28
BALZO SAE 2 09.28 14.28
BALZO UFFICIO POSTALE 09.31 14.29
BALZO - BAR SERAFINI 09.32 14.30
BALZO CENTRO POLIVALENTE 09.35 14.35

fLA) Feraile escluso il sabato 4 settimane ad Agosto, 1 a Dicembre e 1 a Gennaio  fLC) Feraile escluso il sabato 3 settimane ad Agosto, 1 a Dicembre e 1 a Gennaio
s) Scolastica  fns) Feriale non scolastica  ss) Si effettua il sabato scolastico ~ fns4) Feriale non scolastico escluso mercoledi e sabato



FERIALE

Note Ps s s Bs Bns Bs fns fns s fns s fns fns s fLA
CITTA" DELLE STELLE 22.10
ASSE ATTRETT.-BORGIONI 22.10
CONSORZIO AGRARIO 2213
PHARMACIA (PFIZER) 22.14
MONTICELLI TIGRE 17.00 18.25 19.565

MONTICELLI OSPEDALE 17.03 18.27 19.58

CROCE DI TOLIGNANO 17.06 18.28 20.01

VIA DELLA REPUBBLICA ITI 17.09 18.30 20.04

ASCOLI P.-STAZIONE FS 14.00 14.00 14.12 14.21 15.25 1545 16.05 16.30 16.40 18.00 18.10 19.30

ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI 14.10 14.14 14.23 15.29 15.47 16.08 16.34 16.43 18.02 18.12 19.34

V.LE INDIPENDENZA-ACI 14.12 14.16 14.25 15.31 15.49 16.11 16.38 16.45 17.11 18.04 18.13 18.32 19.36 20.06

VIA DELLA REPUBBLICA ITI 14.15

VIALE MARCONI 14.01

VIA MARI BAR VOLPONI 14.03 14.17 22.19
VIALE MARCONI 22.20
ASCOLI P.-STAZIONE FS 17.12 18.35 20.07 22.21
PONTE PORTA MAGGIORE 22.21
ASCOLI P. - V.LE DE GASPERI 17.14 18.37 20.09 22.24
V.LE INDIPENDENZA-ACI 17.15 18.39 20.10 22.25
VIA DELLA REPUBBLICA ITI 14.05

UFF. FINANZIARI 14.07 14.20 14.20 14.26 156.32 15.51 16.12 16.39 16.46 17.16 18.06 18.14 18.40 19.37 20.11 22.26
PORTA ROMANA 14.17 14.25 15.37 16.18 16.47 17.23 18.21 18.45 19.42 20.18 22.31
VIALE TREVERI ENEL 14.17 14.25 15.37 16.18 16.47 17.23 18.21 18.45 19.42 20.18 22.31
LA PESA - P. ROMANA 14.18 14.26 14.24 14.29 15.37 15.57 16.19 16.48 16.50 17.24 18.12 18.22 18.45 19.42 20.19 22.31
LA CIUCA 14.30 14.33 15.41 16.02 16.23 16.53 17.30 18.17 18.27 18.49 19.46 20.25 22.35
MOZZANO BAR 14.31 14.34 15.42 16.04 16.25 16.57 17.32 18.19 18.29 18.50 19.47 20.27 22.36
MOZZANO - BAR XXXL 14.31 14.34 15.42 16.04 16.25 16.57 17.34 18.19 18.29 18.50 19.47 20.28 22.36
TAVERNA PICCININI 14.35 14.35 17.37 18.30 20.30 20.30
TAVERNA PICCININI 14.31 14.35 1542 16.05 16.25 16.57 18.20 18.50 19.47 20.30 22.36
EX-SS78 RIF ESSO 14.28 14.36 14.34 1441 1545 16.10 16.29 17.00 17.00 18.25 18.53 19.50 20.34 22.39
ROCCAFLUVIONE - MUN. 14.32 14.41 14.37 14.45 1548 16.14 16.32 17.03 17.04 18.29 18.56 19.53 20.37 22.42
ROCCAFLUVIONE - CIM. 14.33 14.45 14.38 14.50 15.50 16.15 16.35 17.05 17.05 17.08 18.30 19.00 19.55 20.40 22.43
ROCCAFLUVIONE-CANTONIERA14.34 14.39 14.52 16.16 17.06 17.09 18.31 19.03 20.42 22.44
PONTE MARESE 14.35 14.40 14.55 16.17 17.08 17.10 18.32 19.06 20.45 22.45
ARENA 15.05 19.16

USCERNO 14.25 14.25 14.45 15.15 19.29

FRAZIONE ABETITO 14.30 14.35 14.50 15.20

FRAZIONE FORCA 14.32 14.37 14.52 15.23

RIGO - PARCHEGGIO 14.35 14.40 14.55 15.27

FONDITORE 14.36 14.43 14.56 15.28

FONDITORE PONTICELLO 14.36 14.44 14.56 15.29

SANTA MARIA IN LAPIDE 14.37 14.46 14.57 15.30

FRAZIONE CORBARA 14.38 14.51 14.58 15.33

BISIGNANO 14.40 14.55 15.00 15.35

BALZO POLIFUNZIONALE 14.44 1459 15.04 15.41

MONTEGALLO SAE 14.45 15.00 15.05 15.43

BALZO SAE 2 14.46 15.00 15.06 15.43

BALZO UFFICIO POSTALE 14.48 15.01 15.08 15.44

BALZO - BAR SERAFINI 14.50 15.02 15.10 15.45

BALZO CENTRO POLIVALENTE 14.55 15.05 15.15 15.50

Ps) Scolastica escluso il sabato  s) Scolastica  Bs) Si effettua il mercoldi e sabato scolastici  Bns) Si effettua mercoledi e sabato nei giorni non scolastici ~ fns)
Feriale non scolastica ~ fLA) Feraile escluso il sabato 4 settimane ad Agosto, 1 a Dicembre e 1 a Gennaio




